2025年６月 13日

株 主 各 位

「第 66 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2025年６月５日付でご送付いたしました「第 66期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修

正箇所がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 66期定時株主総会招集ご通知」29ページ

２ 会社の現況(4)会計監査人の状況

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

②報酬等の額

監査法人 A&Aパートナーズ

１．当事業年度に係る会計監査人としての報酬等の額 31,470 千円

２．当社及び子会社が会計監査人に支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 31,470 千円

【訂正後】

②報酬等の額

監査法人 A&Aパートナーズ

１．当事業年度に係る会計監査人としての報酬等の額 31,000 千円

２．当社及び子会社が会計監査人に支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 31,000 千円

以上

会 社 名 株式会社昭文社ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒田 茂夫

(コード番号 9 4 7 5  東 証 ス タ ン ダ ー ド )

問合せ先 取締役管理本部長 加藤 弘之

T E L 0 3 - 3 5 5 6 - 8 1 7 1

	「第66期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について